Nomas objekta 

izmantošanas 

mērķis 

Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi un pārtikas produktu tirdzniecība 

Izsoles 

drošības 

nauda 

Viena mēneša nomas maksas apmērā ar PVN par katru Tirdzniecības vietu, 

t.i.,: 

- par stendu Nr. D-ST/01 – 756.63 (septiņi simti piecdesmit seši eiro, 

sešdesmit trīs centi); 

- par stendu Nr. D-ST/02 - 974.22 EUR (deviņi simti septiņdesmit četri eiro, 

četrdesmit centi); 

- par stendu Nr. D-ST/22 – 939.33 EUR (deviņi simti trīsdesmit deviņi eiro, 

trīsdesmit trīs centi). 

Nomas tiesību 

Izsoles 

sākumcena 

(bez PVN)  

Nomas maksas izsoles sākumcena tiek noteikta 

- stendam Nr. D-ST/01 – 36.03 EUR (trīsdesmit seši eiro un trīs centi)  EUR 

/ m2 / mēnesī, neieskaitot PVN; 

- stendam Nr.